
Spolu s důvěrou
Otevřená výzva 2018



www.nadacnifond.avast.cz
facebook.com/nadaceavast

Nadační fond Avast
Spolu s důvěrou 2018

 

Spolu s důvěrou

Česká republika je již téměř 30 let domovem společnosti Avast 
a stále tu má svá hlavní sídla v Praze a v Brně. 

Nezapomínáme, kde jsme doma, a uvědomujeme si, že naší zemi za mnoho vděčíme.

O CO NÁM JDE?
Prostřednictvím tohoto programu chceme dát každé obecně prospěšné organizaci v ČR příležitost 
a šanci získat podporu pro její práci a nápady. Dlouhodobě financujeme řadu neziskových organizací, 
jejichž činnosti plně důvěřujeme a jsme v úzkém kontaktu s výsledky jejich práce. K tomu každoročně 
podpoříme další projekty a nápady, které zaujmou členky naší správní rady v letní otevřené výzvě.

• V tomto programu jsou k dispozici volné finanční prostředky z rozpočtu NF Avast.
• Účel podpory je zcela libovolný a musí mít obecně prospěšný charakter.
• Maximální výše požadované podpory není nijak definována a zcela záleží na charakteru
  a reálných potřebách projektu.
• Žadatel musí být právnická osoba, která je registrovaná v ČR.
• Nepodporujeme fyzické osoby, politické strany ani legislativní orgány.
• Žadatel může podat maximálně jednu žádost za organizaci.

KROK ZA KROKEM
• Žádost o podporu přijímáme pouze prostřednictvím grantového portálu Flexi Grant
• ZDE se zaregistrujte do systému
• Vyplňte žádost „Spolu s důvěrou 2018“
• Uzávěrka pro příjem žádostí je 15. srpna 2018
• Do 1. října 2018 obdržíte vyrozumění o podpoře
• Nadační příspěvek musí být vyčerpán do 31. prosince 2019

ROZHODOVÁNÍ
• O podpoře rozhodují členky správní rady NF Avast
• Správní rada NF Avast si vyhrazuje právo odmítnout žádost o příspěvek bez udání důvodu
• Správní rada NF Avast může požádat o doplnění informací či osobní schůzku

Kontakty:
Julie Kovaříková, kovarikova@avast.com, tel. 776 175 869
Kateřina Kotasová, kotasova@avast.com
Programový tým, granty@avast.com

https://avastfoundation.flexigrant.com/default.aspx

